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Thyatis (Thyatiksen Keisarikunta, manner)
  

Thyatis on Tunnetun Maailman väkirikkain valtio, jonka varjo lankeaa muiden alueen valtioiden
ylle. 

                 Yhteenveto     
           Valtiomuoto       monarkia     
           Hallitsija       Keisari Gabronius VI
    
           Väkiluku       yli 3000000
    
           Etninen jako       thyatislaisia 96%, muita ihmisiä         3%, haltioita 0,5%, kääpiöitä alle 0,5%    
           Kielet       thyatis, haltia (vyalia), kääpiö (kivikoto)    
           Uskonnot       Vanya, Valerias, Tarastia ja Asterius.         Vähäisempinä Protius, Ilsundal, Kagyar, Odin, Thor, Halav,         Diulanna, Korotiku ja Koryis    
           Raha       Keisari (1 pp), Lucin (1 kp), Asterius (1 hop) ja Denarius         (1 kup)    
           Talous       orjatalous (maatalous, kaivostoiminta,         sodankäynti)    
           Kulttuuri       kukoistava     
           Poliittinen mahti       dominoiva     
           Sotavoima       ylittämätön     
           Asutuskeskukset       Thyatis, Kerendas, Lucinius,         Biazzan, Makrast, Retebius, Kantridae, Tel Akbir, Hattias ja Metsälä    
        

Thyatiksella on pitkä valtiollinen historia, jonka takia sen poliittinen ja kulttuurillinen vaikutus
muihin valtioihin on huomattava. Thyatista hallitsee keisari, jolla on apunaan hallitus ja
byrokraattiset ministeriöt. Lisäksi valtaa käyttävät vaikutusvaltainen senaatti, sekä läänitysten
hallitsijat ja provinssien kuvernöörit. Thyatiksessa on vahva oikeuslaitos ja virkavalta, joka tekee
elämästä turvallista, mutta yllätyksetöntä. Thyatislaisilla on voimakas kansallistunto, joka
velvoittaa heidät valloittamaan uusia alueita ja sivistämään ne thyatislaisiksi. Toisaalta
thyatsilaisilla on poikkeuksellinen kyky omaksua muiden kulttuureista ja uskonnoista
tarpeellisiksi katsomansa piirteet ja sulauttaa ne siten thyatislaisuuteen. Thyatislaiset ovat
enemmän käytännöllisiä kuin uskonnollisia, ja tämä näkyy heidän palvomissaan
kuolemattomissa: ylivoimaisesti suosituin kuolematon on sodankäynnin ja valloitusten suojelija
Vanya. Thyatislaisten suosimia huvituksia ovat mm. gladiaattoritaistelut, hevoskilpailut ja
teatteri.

Viimeaikaiset tapahtumat
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Alphatian ja Thyatiksen välisen sodan heikentämä Thyatis ajautui sisällissotaan keväällä 1016
kun edellisen keisarin Thincol I Torionin vallanperimyksestä ei päästy yksimielisyyteen
senaatissa. Valtaa tavoittelivat kolme vahvaa miestä: kansanpuolueen Anaxibius Torion,
edellisen keisarin vävy, torionien Eusebius Torion, keisarin poika, sekä Maldinius Kerendas,
Kerendasin herttua. Sisällissodassa Maldinius pääsi niskan päälle vangittuaan Anaxibiuksen ja
valloitettuaan Thyatiksen. Eusebius vetäytyi Aamunkoiton saarelle ja Maldinius kruunautui
keisariksi nimellä Gabronius VI. Epävakaa tilanne Thyatiksessa jatkui, kun Eusebius hallitsi
meriä ja uhkasi Thyatista maihinnousulla.

1018

Kaldmontissa 1018 Aamunkoiton saari ja Thyatis solmivat rauhan, Eusebiuksen antautuessa
ehdoitta.
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